Doctor

JUAN SEBASTIAN JAIMES HERNANDEZ
Juez Promiscuo Municipal

Manzanares- Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: LEDIS GUSTAVO VALENCIA JARAMILLO
RADICADO: 2019-00269

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la demandante
en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito aportar
liquidacion de capital de las obligaciones Nos. 725018220251453,
725018220191985, 4481860002759709 Y 4866470211739925 que se
ejecutan a favor de la entidad que represento y en contra del demandado,
las cuales suman DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 57/100
MCTE. ($19.694.734.57) al 11 de agosto de 2020 como se puede apreciar
en las tablas adjuntas.

Sefor Juez, Atentamente,




Liquidacion
Obligacién: Crédito Finagro 725018220251453

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LEDIS GUSTAVO VALENCIA JARAMILLO

Saldo a capital: $7.206.91 9,00- Fecha Inicio de Mora: 27/01/2019

Resol. Vigencia Mensual  Tasa Efectiva Tasa Mensual Tasa Moratoria Dias Intereses de Mora Saldo Total

R1872 ene 2019 19,16% 1,47% - 2,13% é 4 $20.443,83 $7.227.362,83
R111 feb 2019 ; 19,70% 1,51% 2,18% - 30 $157.176,73 1 $7.384.539,57
R263 mar2019 . 19,37% 1,49% ‘ 2,15"/; 30 $154.827,82 $7.539.367,38
.- R0389 abr2019 19,32% 1,48% 2;1 4% 30 $1 54.471 ,20 » $7.693.838,58
R574 may 2019 19,34% 1,48% 2,15% : 30 $154.613,87 $7.848.452,45
R697  jun 2019 ' 19,30% 1,48% 2,14% 30 $154.328,50 $8.002.780,95
R6829 jul 2019' ' ‘ 19,28% 1,48% N 2,14% . 30 $154.1k85,77 $8.156.966,72
R1018 -ago 2019 ‘ 19,32% 1,48% - 2,14% 30 $154.471,20 $8.‘311.437,92
R1145 sep 2019 19,32% 1,48% ; 2,14% : 30 $154.471,20 $8.465.909,12
R1293 oct 2019 19,10% 1,47% - 2,'12% ‘ 30 $1’52.8£.99,‘82 $8.618.808,95
R1474 nov 2019 . 19,03%‘ : 1,46% 2,11% . 30 $152.399,07 $8.771.208,01
R1603 dic 2019 4 18,91% - 1,45% g 2,10% ) 30 $151.539,75 $8.922.747,77
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $150.535,82 $9.073.283,58
R0094 feb 2020 . 19,66% 1_,46% 2,12% 30 $152.613,72 $9.225.897,31
R0205 mar 2620 ‘ 1 8,95% ) .1 ,46% - 2,11% 30 $151.826,31 $9.377.723,62
R0351 abr 2020 18,69% 1,44% 2,08% 30 $149.961,47 $9.527.685,09
R0437 may 2020 18,19% ’ 1 ,40% : 2,03% 30 $146.360,54 $9.674.045,63
R0505 . jun 2020 18,12% 1,40% 2,02% ; 30 : $145.854,8-6 $9.819.900,50
R0605  jul 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 '$145.854,86 $9.965.755,36
R0685 ago 2020 18,29%A 1,41% 2,04% 11 $53.930,17 $10.019.685,53
Interés Remuﬁeratorio ‘ 7 ‘ $1.220.090,00
Otros Conceptos ' ' " $1.600.560,00

Total Liquidacién Capital e Intereses ‘ ' $12.840.335,53

Total Adeudado Obligacién N. 725018220251453 ) ) $12.840.335,53



Liquidacion

Obligacién: Crédito Finagro 725018220191985
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LEDIS GUSTAVO VALENCIA JARAMILLO

Saldo a capital: $1.614.807,00- Fecha Inicio de Mora: 25/12/2018

Resol. Vigencia Mensual Tasa Efectiva Tasa Mensual

R1708 dic 2018 19,40% 1,49%
R1872 ene 2019 19,16% 1,47%
R111 feb 2019 19,70% 1,51%
R 263 mar2019 19,37% 1,49%
R0389 abr2019 19,32% 1,48%
R574  may 2019 19,34% 1,48%
R697  jun 2019 19,30% 1,48%
R0829 jul 2019 19,28% 1,48%
R1018 ago 2019 19,32% 1,48%
R1145 sep 2019 19,32% 1,48%
R1293 oct 2019 19,10% 1,47%
R1474 nov 2019 19,03% 1,46%
R1603 dic 2019 18,91% 1,45%
R1768 ene 2020 18,77% 1,44%
R0094 ifeb 2020 19,06% 1,46%
R0205 mar 2020 18,95% 1,46%
R0351 abr 2020 18,69% 1,44%
R0437 may 2020 18,19% 1,40%
R0505 jun 2020 .1 8,12% 1,40%
R0605 jul 2020 18,12% 1,40%
R0685 ago 2020 18,29% 1,41%

Interés Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacién N. 725018220191985

Tasa Moratoria

2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%

2,04%

Dias
6
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30 ‘
30
30
30
30
30
30
30
30
11

Intereses de Mora

$6.947,83

$34.355,37
$35.217,56
$34.691,25
$34.611,35
$34.643,31
$34.579,37
$34.547,39
$34.611,35
$34.611,35
$34.259,26
$34.147,06
$33.954,52
$33.729,57
$34.195,15
$34.018,72
$33.600,88
$32.794,05
$32.680,74
$32.680,74
$12.083,78

Saldo Total
$1.621.754,83
$1.656.110,20
$1.691.327,76
$1.726.019,01
$1.760.630,36
$1.795.273,67
$1.829.853,04
$1.864.400,44
$1.899.011,78
$1.933.623,13
$1.967.882,39
$2.002.029,45
$2.035.983,97
$2.069.713,54
$2.103.908,69
$2.137.927,42
$2.171.528,30
$2.204.322,34
$2.237.003,08
$2.269.683,83
$2.281.767,60
$251.980,00
$6.876,00
$2.540.623,60

$2.540.623,60



Liquidacion

Obligacion: Tarjeta de Crédito 4866470211739925
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LEDIS GUSTAVO VALENCIA JARAMILLO

Saldo a capital: $1.467.600,00- Fecha Inicio de Mora: 22/11/2018

Resol.
R1521
R1708
R1872
R111
R 263
R0389
R574
R697
R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605

R0685

Vigencia Mensual
nov 2018
dic 2018
ene 2019
feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020

ago 2020

Interés Remuneratorio

Tasa Efectiva
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%

18,29%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacion N. 4866470211739925

Tasa Mensual

1,49%
1,49%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%

1,41%

Tasa Moratoria

2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%

2,04%

Dias
9
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

11

Intereses de Mora

$9.510,87

$31.572,33
$31.223,50
$32.007,10
$31.528,77
$31.456,15
$31.485,20
$31.427,09
$31.398,03
$31.456,15

- $31.456,15

$31.136,16
$31.034,19
$30.859,20
$30.654,76
$31.077,90
$30.917,55
$30.537,80
$29.804,52
$29.701,54
$29.701,54

$10.982,21

Saldo Total
$1.477.110,87
$1.508.683,20
$1.539.906,70
$1.571.913,80
$1.603.442,57
$1.634.898,72
$1.666.383,93
$1.697.811,02
$1.729.209,05
$1.760.665,20
$1.792.121,35
$1.823.257,51
$1.854.291,70
$1.885.150,89
$1.915.805,65
$1.946.883,55
$1.977.801,10
$2.008.338,90
$2.038.143,42
$2.067.844,96
$2.097.546,50
$2.108.528,71
$177.213,00
$2.285.741,71

$2.285.741,71



Liquidacién

Obligacién: Tarjeta de Crédito 4481860002759709
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LEDIS GUSTAVO VALENCIA JARAMILLO

Saldo a capital: $1.222.807,00- Fecha I.nicio de MQra: 22/05/2018

Resol. Vigencia Mensual °~ Tasa Efectiva ' Tasa Mensual

R0527 may 2018 20,44% 1,56%
RO687 jun2018 2028%  1,55%
R0820 jul 2018 20,03% 1,53%
R0954 ago 2018 19,94% 1,53%
R1112 sep 2018 19,81% 1,52%
R1294 oct2018 19,63% 1,50%
R1521 nov 2018 19,49% 1,49%
R1708 dic 2018 . 19,40% 1,49%
R1872 ene 2019 1916% 1,47%
R111  feb 2019 19,70% 1,51%
_R263  mar2019 19,37% 1,49%
RO389 abr2019 19,32% 1,48%
R574  may 2019 19,34% 1,48%
R697  jun 2019 19,30% 1,48%
RO829 jul 2019 19,28% 1,48%
R1018 ago 2019 19,32% 1,48%
R1145 sep 2019 19,32% 1,48%
R1293 oct 2019 19,10% 1,47%
R1474 nov 2019 19,03% 1,46%
R1603 dic 2019  1891% 1,45%
R1768 ene 2020 18,77% 1,44%
R0094 feb 2020 19,06% 1,46%
RO205 mar 2020 18,95% 1,46%
RO351 abr 2020 18,69% 1,44%
R0437 may 2020 18,19% 1,40%
RO505  jun 2020 18,12% 1,40%
ROB05  jul 2020 18,12% 1,40%
ROB85 ago 2020 18,29% 1,41%

Interés Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacién N. 4481860002759709

Tasa Moratoria

2,25% .

2,24%

2,21%

2,20%
2,19%
2,17%

2,16%

2,15%

2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%

2,11%

2,10%

2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%

2,04%

Dias
9
30
30
30‘
30
30
30 »
30
30
30 4
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
11 .

Intereses de Mora

$8.267,11

$27.365,47

.$27.065,52
$26.957,35

$26.800,91
$26.583,95
$26.414,92

$26.306,12

$26.015,48
$26.668,37
$26.269,83
$26.209,32
$26.233,53
$26.185,11
$26.160,89
$26.209,32
$26.209,32
$25.942,71
$25.857,74

$25.711,94

$25.541,60

$25.894,16
$25.760,56
$25.444,15
$24.833,18
$24.747,38
$24.747,38

$9.150,40

Saldo Total
$1.231.074,11
$1.258.439,58
$1.285.505,11
$1.312.462,45
$1.339.263,37
$1.365.847,32
$1.392.262,23
$1.418.568,35
$1.444.583,83
$1.471.252,21
$1.497.522,04
$1.523.731,36
$1.549.964,89
$1.576.150,00
$1.602.310,89
$1.628.520,22
$1.654.729,54
$1.680.672,25
$1.706.529,99
$1.732.241,93
$1.757.783,53
$1.783.677,69
$1.809.438,25
$1.834.882,40
$1.859.715,58
$1.884.462,96
$1.909.210,33
$1.918.360,73
$4.825,00
$104.848,00
$2.028.033,73

$2.028.033,73



